○○病院
DEBUT連絡担当者様

この度は、DEBUT2(オンライン臨床教育評価システム)の【利用申請】をお申し込みいただきまして、
誠にありがとうございます。
手続きが完了し、貴院の【 2022 年度 】新研修歯科医用システムの利用が可能となりましたことを
ご連絡申し上げます。

   ………………………………………………………………………………
     DEBUT2(オンライン臨床教育評価システム)
                   https://www.umin.ac.jp/debut2/
   ………………………………………………………………………………

＋――――――――――――――――――――――――――――――――＋

  【１．関係書類の発送について】

   新規利用申請の手続き完了に伴い、関係書類を DEBUT 事務局より
  貴院連絡担当者様宛に発送いたします。

＋――――――――――――――――――――――――――――――――＋

  【２．システムの利用について】

   研修歯科医や指導歯科医の方がシステムへ評価データを入力される前に、
  基幹型病院において研修歯科医、研修期間、管理型（単独型）病院等の設定
  を行う必要がございます。

＋――――――――――――――――――――――――――――――――＋

 今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
     DEBUT事務局 （https://www.umin.ac.jp/debut2/）

   ※ご質問・ご要望は、以下のページへアクセスしてください。
                 https://www.umin.ac.jp/debut2/faq_base.html
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━